-
- (1) In XXX è erroneamente trascurata la lacuna. (2) XXIX o XXX: « Cerreto ».
 (3) Ibidem: « Romanuci ». (4) XXX: « Renuccini ».
 (5) XXIX o XXX: « Ianguitonis ». (6) Ibidem: « Stephani ».
 (7) Ibidem: « Bonavollie ». (8) XXIX: « Alberteschi ». XXX: « Albertesei ».
 (9) XXIX o XXX: « Guicciardini ».. (10) Ibidem: « Trinciavellie ».
 (11) Ibidem: « Octolini ». (12) Ibidem: « Renerii ».
 (13) XXX: « Vianesii ». (14) Ibidem: « Rodolfini ».
 (15) Ibidem: « Oderigi ». (16) XXIX o XXX: « Struffaldi ».
 (17) Ibidem: « Ugicicionis », ed in XXIIX anche sotto. (18) XXIX o XXX: « Ysacchi ».

Gerardi Adimari, Adimari Ianni (1) Bernardi, Renucini (2), Uberti Vianesi, Muscke (3) Lamberti, Sinibaldi Abadingi, Cambii Benincase Morandi, Bernardi Gotifredi, Fulketi (4) f. Clariti Pili (5), Perfecti Corbizi (6) de Podio Bonizi, Cacellieri (7), Mikeli fratrum, Tebaldi vicecomitis de Monte Guarchi, Bacialeri (8) vicecomitis de Greci (9), Guido Hostole de Aricio, Rigi Orlandi de Cintoia, Caciacontis (10) Orlandi de Gavignano, Ugonis f. Bernardini de Monte Renaldi, Rustici f. Grifonis (11) de Figine, Ugolini Pazi f. Otaviani de Cona, Clanti (12) f. Erminii, Iacobi Sigieri, Federigi de Sorella, Boninsigne de Sorella, Renieri Mazaintelli (13), Guidi Scorcialupi, Ricardi (14) Albertini Scorcialupi, Scorcialupi, Venture f. Pieri, Mathei Briciardi, Iacobi Alberelli, Lambardi Scoti, Scoti Pandolfini, Manni Martinelli, Guidi Peruzi et Gualardi f. Angeli, et aliorum plurium rogatorum testium. Que omnia acta sunt in presentia Ogerii potestatis tunc Podii Bonizi et eius consensu et precepto facta rogata et scripta.

Ego Ildebrandinus Adimari Henrici imperatoris iudex ordinarius, suprascriptis omnibus interfui ideoque subscripsi (15).

Insuper millesimo cciij, septimo idus iunii, indictione eadem, Senis in palatio episcopi, dominus Bonus Senensis episcopus pro se suisque successoribus et pro episcopatu Senensi — salvo tamen ipsi episcopo iure spirituali et divino quod habet in ecclesiis sui episcopatus quas (*sic*) infra predictos fines de comitatu Florentino, dum tamen Florentini uti possint sicut utuntur aliis ecclesiis Florentini comitatus, et salvo quod superius continetur de ecclesia Talcione que est in castro Podii Bonizi et de fontibus positus in ecclesia sancte Agnetis que est in eodem castro — et eodem die Bonricoverus f. Maconis consul comunis Senensis, et vj idus iunii, indictione eadem apud Podium Bonizi Renaldus Reneri et Iacobus Rustichiti consules comunis Senensis predicti; inquam, Bonus Senensis episcopus et Bonrecoverus et Renaldus et Iacobus consules, habentes rata et confirmantes omnia supradicta in laudamentum et arbitrium factum a potestate Podii Bonizi et eius consiliariis et omnibus actis consentientes, in omnibus et per omnia finierunt refutaverunt dederunt concesserunt transigerunt tradiderunt pactum de non ulterius petendo fecerunt dimiserunt absolverunt restituerunt reddiderunt obligaverunt sponderunt promiserunt et fecerunt de predictis omnibus et predicta omnia prenominato Brodario consuli Florentie, recipienti pro se et pro predictis suis sociis procuratorio nomine et pro comuni et universitate civitatis Florentie, sicuti fecerunt predicti consules Senenses, ut in superiori instrumento continetur. Insuper predicti Boricoverus et Renaldus et Iacobus, tactis sacrosantis dei evangeliiis, iuraverunt hec omnia et singula que superius leguntur in omnibus et per omnia firma tenere et observare et facere et non

(1) XXIX e XXX: « Gianni ».

(3) Ibidem: « Musche ».

(5) Ibidem: « Pilli ».

(7) XXX: « Cacelleri ».

(9) XXIX o XXX: « Greti ».

(11) XXX: « Griffonis ».

(13) Ibidem: « Mazavitelli ».

(15) Segue in XXX la sottoscrizione di Belcaro.

(2) Ibidem: « Renuccini ».

(4) Ibidem: « Fulcheti ».

(6) XXX: « Corbizzi », e sotto « Bonizzi ».

(8) Ibidem: « Baccleri ».

(10) Ibidem: « Cacciacontis ».

(12) Ibidem: « Clariti ».

(14) XXIX e XXX: « Riccardi ».

remove re tractare nec contra facere nec remove aut retractari facere per se vel per alios aliqua occasione; et qui remove aut retractare vel contra facere presumpserit, contrarii ei esse cum toto eorum posse sine fraude. Testes his omnibus rogati interfuerunt Catalanus tunc consul militum et Doradinus sexcalcus et Renaldus f. Paganelli de Cersine et Bernardus f. Gotifreoli (1) de Tosa et Gualfreducus (2) f. Octaviani Cazoli. Eodem insuper vj idus iunii, in eorum et aliorum testium presentia, Iacobus Antonini, Iacobus Rustichiti et Renaldus Reneri consules Senenses pro toto eorum comune, et Bonfiliolus plebanus sancte Agnetis restituerunt et tradiderunt predicto Brodario consuli Florentie, vice comunis Florentie recipienti, medietatem pro indiviso duarum apothecarum in una domo, que domus est iuxta ecclesiam sancte Agnetis in castro Podii Bonizi, via in medio, vice illius et omnium aliorum que per eos detenta erant Florentinis in castro et apenditiis Podii Bonizi, eum corporaliter in ea ducentes. Unde Brodarius pro comuni Florentie Valentium botigarium in ea pro comuni Florentie remisit.

(S. N.) Ego Rusticus Henrici regis post imperatoris iudex et notarius, hoc instrumentum et predicta omnia me presente acta a predictis contrahentibus omnibus rogatus scripsi et complevi.

(S. N.) Ego Iacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc comunis et domini Gerardi Rolandini potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod vidi in autentico instrumento scripto per manum Rustici iudicis et notarii scripsi et subscripsi (3).

XLIX.

1203 Giugno 6. — *Gli infrascritti consiglieri del Comune di Siena confermano il suddetto lodo del potestà di Poggibonsi. — XXVI,9' - XXIX,15 - XXX,10'.*

In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo cc tertio, viij idus iunii, indictione vj. Feliciter. Ex hac publica litterarum serie omnibus clareat evidenter quod nos infrascripti Senenses confirmamus et rata habemus omnia laudamenta arbitria et dicta inter consules et comune Senensis civitatis ex una parte et consules et comune Florentine civitatis ex altera, facta et arbitrata ab Ogerio potestate Bonizi et Parisio et Lotirigo et Bonacursio et Arnulfo de Podio Bonizi, manu publica scripta; omnes insuper cartulas omnia instrumenta pacta conventiones obligationes et promissiones et omnia generaliter pro ipso arbitrio vel